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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684748 RICHIARDI LORENZO1 CH4 sporting24/01/75

 122599 INVERARDI JACOPO2 SCHERMA SEBINO21/07/82

 719240 GINZERY TOMAS3 Federazione SLOVACCHIA26/05/80

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA4 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 101630 BUGARI MATTEO5 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 723942 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW6 Federazione POLONIA07/09/76

 632651 GHITTI MICHELE7 SCHERMA SEBINO16/12/79

 701075 LEDERMANN OLIVER8 Federazione SVIZZERA04/04/80

 687577 SONCINI GAETANO9 SCHERMA SEBINO24/12/77

 723741 SIMEONI MARIO10 FRASCATI SCHERMA11/08/79

 723742 ORAZI ANDREA11 FRASCATI SCHERMA27/04/75
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GINZERY TOMAS - EESVK (Comune non specificato)
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SONCINI GAETA - BSSEB (Brescia)
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SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

 -

ORAZI ANDREA - RMFRC (Frascati)

KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

SIMEONI MARIO - RMFRC (Frascati)
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GINZERY TOMAS - EESVK (Comune non specificato)

LEDERMANN OLI - EESUI (Comune non specificato)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

GINZERY TOMAS - EESVK (Comune non specificato)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 719240 GINZERY TOMAS EESVK Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  1

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  2

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,80  11  23  12 3 3  1

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 0,75  6  17  11 4 4  2

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,60  2  16  14 5 5  1

 723942 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW EEPOL Qualificato 0,50  3  14  11 6 6  2

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,40  0  19  19 7 7  1

 687577 SONCINI GAETANO BSSEB Qualificato 0,25 -5  11  16 8 8  2

 701075 LEDERMANN OLIVER EESUI Qualificato 0,20 -5  16  21 9 9  1

 723741 SIMEONI MARIO RMFRC Qualificato 0,00 -19  1  20 10 10  2

 723742 ORAZI ANDREA RMFRC Qualificato 0,00 -24  1  25 11 11  1

 724406 PARTICS PETER EEHUN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GINZERY TOMAS 719240 V V V V V  1,000  16  25EESVK

 2 ORAZI ANDREA 723742 0 1 0 0 0  0,000 -24  1RMFRC

 3 LEDERMANN OLIVER 701075 4 V 3 4 0  0,200 -5  16EESUI

 4 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 3 V V V V  0,800  11  23NAMEG

 5 GHITTI MICHELE 632651 2 V V 3 4  0,400  0  19BSSEB

 6 BUGARI MATTEO 101630 0 V V 1 V  0,600  2  16PSUNU

 2Girone N.

 1 INVERARDI JACOPO 122599 V 2 V 0 V  0,750  6  17BSSEB

 2 SONCINI GAETANO 687577 2 3 1 0 V  0,250 -5  11BSSEB

 3 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V 0 V  1,000  15  20TOCH4

 4 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW 723942 4 V 0 0 V  0,500  3  14EEPOL

 5 PARTICS PETER 724406 A A A A A  0,000  0  0EEHUN

 6 SIMEONI MARIO 723741 0 1 0 0 0  0,000 -19  1RMFRC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

17:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GINZERY TOMAS 26/05/80  719240 211 EESVKSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 482 TOCH4SI

KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW 07/09/76  723942 533 EEPOLSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 544 BSSEBSI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80  701075 555 EESUISI

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 566 BSSEBSI

PARTICS PETER 12/01/82  724406 667 EEHUNSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 988 PSUNUSI

ORAZI ANDREA 27/04/75  723742 9.9999 RMFRCSI

SIMEONI MARIO 11/08/79  723741 9.99910 RMFRCSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 9.99911 BSSEBSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 9.99912 NAMEGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

17:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  54BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  56SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  9.999SI

PARTICS PETER 12/01/82 724406  66EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

KORONA-TRZEBS PRZEMYSLAW 07/09/76 723942  53EEPOL-Federazione POLONIA SI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80 701075  55EESUI-Federazione SVIZZERA SI

GINZERY TOMAS 26/05/80 719240  21EESVK-Federazione SLOVACCHIA SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  9.999NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

BUGARI MATTEO 31/08/79 101630  98PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

ORAZI ANDREA 27/04/75 723742  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SIMEONI MARIO 11/08/79 723741  9.999SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  48TOCH4-CH4 sporting SI
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